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ご使用上の注意
直射日光を避け、湿度の少ない冷所（30℃以下）で保管してください。
目に付着した場合は大量の水で洗い流し、速やかに医師の治療を受けてください。
誤って飲んでしまった場合は、速やかに医師の治療を受けてください。

開封後は可能な限り速やかにご使用ください。
子供の手の届かない場所に保管してください。

Straight Fertilizer Line-up

その他硝安・硫安・塩化カルシウムなどの製品も取り扱いがあります。単肥以外にも複合肥料・微量要素配合肥料も扱っております。

硝酸石灰10水塩
硝酸カリウム
第一リン酸カリ
第一リン酸アンモン
硫酸マグネシウム
硫酸カリウム
硝酸マグネシウム
塩化カリウム
キレート鉄 粉状 EDTA
キレート鉄 粉状 DTPA
キレート鉄 液体 DTPA
IB亜リン酸カリ 液体

25 kg
25 kg
25 kg
25 kg
25 kg
25 kg
25 kg
25 kg
25 kg
25 kg
25 kg
13.9 kg (10L)

NN 14.4 (13.0)　AN1.1　CaO 26.5
NN 13.0 (13.0)　K2O 46.0 (45.0)
P2O5 51.6 (51.0)　K2O 34.2 (34.0)
AN 12 (11.0)　P2O5 61.0 (58.0)
MgO 16.0 (15.0)
K2O 51.0 (51.0)
NN 10.5 (10.5)　MgO 15.6 (15.0)
K2O 60.0 (60.0)
Fe 13.0
Fe 11.0
Fe 6.0
P2O5 30.0 (29.0)　K2O 20.0 (19.0)

品名 成分（最低保証値）% 規格
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硝酸石灰4水塩
第一リン酸カリ
硫酸マグネシウム
硝酸マグネシウム

25 kg
25 kg
25 kg
25 kg

NN 11.0 (11.0)　CaO 23.0
P2O5 51.5 (51.0)　K2O 34.0 (34.0)
MgO 16.0 (15.0)
NN 10.5 (10.5)　MgO 15.0 (15.0)

品名 成分（最低保証値）% 規格
中
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